
 

 

 
 

 

 

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ   

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 11 липня 2023  року                                   №2238                               
 

Про  внесення змін до  штатного  розпису  

бюджетної установи Комунальний заклад  

«  Центр    надання    соціальних     послуг  

Скалатської   територіальної   громади » 

 

 

        На підставі звернення керівника Комунального закладу «Центр надання    

соціальних  послуг Скалатської   територіальної   громади » Лілії Крамаренко 

у відповідності пункту 5 та 6 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про соціальні послуги» від 

01.06.2020 року № 585, Наказу Міністерства соціальної політики України від 

12.07.2016 року № 753, міська рада 

  

                                                 ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни в штатний розпис Комунального закладу «Центр надання    

соціальних  послуг Скалатської   територіальної   громади » 

2.Вивести зі штатного розпису посаду соціального робітника в кількості 1   

(одна) штатна одиниця 

3.Ввести в штатний розпис посаду соціального працівника в кількості 1   

(одна) штатна одиниця 

4.Затвердити штатний розпис Комунального закладу «Центр надання    

соціальних  послуг Скалатської   територіальної   громади » в новій редакції  

з 01.07.2023 року 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                          Петро САВОНЧАК 

 

 

 

  

 


